Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que informe

a este vereador, em tempo hábil, se há a possibilidade de o Poder Executivo elaborar

Projeto de Lei que concede gratificação pela atividade de plantão em saúde, de caráter

indenizatório, aos servidores públicos municipais efetivos que atuam na área de urgência

e emergência da Unidade de Pronto Atendimento – UPA 24h, prestando os serviços

públicos correspondentes, conforme minuta enviada em anexo.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 12 de junho de 2023

VALCIR CONCEIÇÃO ZACARIAS

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 142/2023

Recebido em 12/06/2023

Enviado em ______/____/2023

Ofício n.º _________/2023

ENCAMINHE-SE
12/06/2023

________________________
Valcir Conceição Zacarias

..::Presidente::..